
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

С л , О А 2019 м. Одеса № / М

Про внесення змін до наказу 
департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради від 19.03.2019 
№ 85 "Про оголошення проведення 
конкурсного відбору на посаду 
керівника Одеської загальноосвітньої 
школи №511-111 ступенів 
Одеської міської ради Одеської області"

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», 
статті 26 Закону України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 13 жовтня 2015 року № 827 «Про затвердження Порядку 
призначення на посаду керівників загальноосвітніх навчальних закладів 
державної форми власності», на підставі Положення про конкурс на посаду 
керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади міста Одеси, затвердженого рішенням Одеської міської 
ради від 21.03.2018 № 3078-VII (далі - Положення), у зв'язку з виробничою 
необхідністю

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до п.2 додатку 1 наказу департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради від 19.03.2019 № 85 "Про оголошення проведення 
конкурсного відбору на посаду керівника Одеської загальноосвітньої школи 
№51 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області", виклавши його у 
новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора



Додаток 1
до наказу департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради
від оз.
№ /'С  з

Склад конкурсної комісії
департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

з відбору на посаду керівника Одеської загальноосвітньої ніколи № 51 
І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області

Голова комісії: Буйневич Олена Валеріївна, директор департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради;
Заступник голови комісії: Скебало Світлана Василівна, заступник директора 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради;
Секретар комісії: Колеснік Катерина Станіславівна, начальник територіального 
відділу освіти Київського району департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради.

Члени комісії:
- Антоненко Ганна Олександрівна, представник громадського об’єднання 

батьків учнів Одеської загальноосвітньої школи № 51 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області.

- Гладонюк Володимир Анатолійович, головний спеціаліст відділу 
дошкільної, загальної середньої, професійно-технічної освіти 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради;

- Єремиця Олексій Миколайович, депутат Одеської міської ради (за 
згодою);

- Коробко Валентина Миколаївна, голова професійної спілки „Освітянин 
Одеси” (за згодою);

- Краєва Олена Михайлівна, вчитель Одеської загальноосвітньої школи 
№51 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області;

- Копач Сергій Олександрович, представник Одеської міської організації 
ВГО "Громадська рада освітян і науковців України", директор Одеського 
ліцею № 9 Одеської міської ради Одеської області;

- Крижан Любов Вікторівна, заступник начальника відділу 
територіального відділу освіти Київського району департаменту освіти та 
науки Одеської міської ради;

- Мальчева Світлана Андріївна, представник громадського об’єднання 
батьків учнів Одеської загальноосвітньої школи № 51 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області;

- Осипова Олена Вікторівна, вчитель Одеської загальноосвітньої школи 
№51 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області.


